学部３年次生特別選抜用
	受験番号 Examinee No.

	※記入しないこと。Do not fill this cell

推　　　薦　　　書
年　　　月　　　日

　宇都宮大学大学院地域創生科学研究科長　殿

志願者　氏　　　名
推薦者　所属・職名
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　記入者　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり責任をもって推薦いたします。

[bookmark: _GoBack]
（注）１．申請者の学力，適正，創造力及び将来性等について記入してください。
　　　２．現時点での大学院出願が適当であると判断される理由について記入してください。
　　　３．この推薦書は，申請者が在籍する大学の学部長，学科長等が記入の上，本研究科長あてに親展書として厳封し提出してください。ただし，本文の記載者が推薦者と異なる場合（指導教員など）は記入者名を書いてください。
　　　４．研究者として優れた資質を有すると認められるための参考資料があれば，添付してください。
　　　５．学生募集要項に添付のある本学所定用紙の他，本学ホームページからダウンロードした様式（Ａ４判，片面印刷）も利用できます。また，黒ボールペンによる記入の他，パソコン・ワープロによる記入も可です。

- 2 -